2020 年 12月４日

各   位

会 社 名 株式会社 Gunosy

代 表 者 名 代表取締役

最高経営責任者

竹 谷  祐 哉

（コード番号：6047 東証第一部）

問 合 せ 先 取締役

最高財務責任者

間 庭  裕 喜

（ TEL. 03-6455-4560）

（訂正）「その他の関係会社の異動に関するお知らせ」の一部訂正について

 2020年12月３日付で開示いたしました「その他の関係会社の異動に関するお知らせ」の記載事

項の一部に訂正すべき箇所がありましたので、下記のとおり訂正させて頂きます。

記

１．訂正の内容（下線部分は訂正箇所を示しております。）

   ３．異動の前後における「その他の関係会社」の所有議決権の数及び議決権所有割合

【訂正前】

 属性
議決権の数（議決権所有割合）

大株主順位
直接所有分 合算対象分 合計

異動前

（2020年11月

24日現在）

その他の関係会社
35,500個

（14.99％）
―

35,500個

（14.99％）
第２位

異動後 ―
35,500個

（15.00％）
―

35,500個

（15.00％）
第２位

【訂正後】

 属性
議決権の数（議決権所有割合）

大株主順位
直接所有分 合算対象分 合計

異動前

（2020年11月

24日現在）

―
35,500個

（14.99％）
―

35,500個

（14.99％）
第２位

異動後 その他の関係会社
35,500個

（15.00％）
―

35,500個

（15.00％）
第２位

以 上